



تاریخ
۱۲
شهر یور
۱۳۹۷
دوشنبه

نماینده فارس در مجلس خبرگان رهبری عنوان کرد؛ **نهادینه شدن رعایت تقوا در تهیه اخبار و اطلاع‌رسانی توسط خبرنگاران**

نماینده مردم فارس در خبرگان رهبری گفت: رعایت تقوا در تهیه اخبار و اطلاع‌رسانی توسط خبرنگاران باید به امری نهادینه شده بدل شود.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: آیت‌الله علی‌اکبر کلاتری در نشست خبرنگاران حوزه سیاه استان فارس، گفت: خداوند در قرآن کریم رهنمودهای فراوانی درخصوص خبر و اطلاع‌رسانی دارد که باید به آنها توجه کرد.

وی با اشاره به اینکه تحقیق یکی از ارکان مهم در تهیه خبر و گزارش است، افزود: بدون تحقیق و اطمینان خبری را منتشر نکنیم و چیزی بر مبنای موهومات و شایعات را نشر ندهیم.

وی اشاره‌ای به آیه ۵۶ سوره احزاب کرد و افزود: هر کاری که بر مبنای تقوا و عرفان باشد، قطعاً موفق خواهد بود و همچنین در کنار اطلاع‌رسانی

به مناسبت روز تکویم خانواده و بازنشستگان صورت می‌گیرد؛ **پیاده‌روی بزرگ خانوادگی بازنشستگان و مستمری‌بگیران تأمین اجتماعی شیراز**

مدیرکل تأمین اجتماعی فارس گفت: به مناسبت روز تکویم خانواده و بازنشستگان مراسم بزرگ پیاده‌روی مستمری‌بگیران تأمین اجتماعی شیراز و آیین تجلیل از بازنشستگان نمونه فارس در باغ جنت شیراز برگزار می‌گردد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی فارس عبدالکریم نباتی اجرای این برنامه را در راستای سیاست‌های طرح نسیم سلامت برشمرد و گفت: سازمان تأمین اجتماعی در راستای ارتقا سلامت بازنشستگان و مستمری‌بگیران ویژه‌برنامه‌های ورزشی طرح نسیم سلامت را از چهار سال گذشته در دستور کار خود قرار داده است که تاکنون چهار برنامه پیاده‌روی با حضور این قشر برگزار شده است.

وی به تشریح طرح نسیم سلامت پرداخت و افزود: این برنامه در شیراز روز پنج‌شنبه ۱۵ شهریورماه مصادف با ۲۵ ذی‌الحجه، روز تکرمین خانواده و بازنشستگان در باغ جنت شیراز واقع در بلوار امیرکبیر آغاز می‌شود و بازنشستگان و مستمری‌بگیران بعد از پیمودن ۲ کیلومتر پیاده‌روی آهسته

رئیس اداره روابط عمومی مخابرات منطقه فارس:

به اعتراضات سامانه *۸ شرکت مخابرات ایران رسیدگی می‌شود

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از رئیس اداره روابط عمومی مخابرات منطقه فارس، حسینی ضمن اعلام خبر فوق اظهار داشت: بنا به دستور معاون فناوری اطلاعات شرکت مخابرات ایران، مردم استان فارس، در صورت داشتن هرگونه اعتراض به کارکرد سامانه *۸، می‌توانند با شرکت مبین وان کیش به شماره ۰۲۱۴۲۸۵۴۵۱۵ تماس حاصل نمایند.

حمید حسینی درخصوص عملکرد سامانه *۸ اظهار داشت: مشترکین تلفن ثابت با گرفتن شماره ۸ و * از خدماتی چون بازی، داستان، مسابقه، موسیقی و سرگرمی بهره می‌برند. وی افزود: درخواست ما از مشترکین تلفن ثابت این است که در هنگام تماس با این سامانه (*۸) پس از اطمینان از میزان هزینه و تأیید آن به تماس خود ادامه دهند تا مانع ایجاد هرگونه مشکلات جانبی برای آنان گردد.

برگزاری جشن ولادت امام موسی کاظم (ع) در امامزاده ابراهیم (ع) شیراز

جعفر بن محمد (ع) می‌برند و امام جعفر (ع) به خاطر این میلاد فرخنده سفره اطعام می‌گسترانند.

سید محمدهادی آیت الهی افزود: هفتمین بهار بی‌خزان خلقت از راه رسید و آفتاب بر فراز آسمان هستی لیخند می‌زند، آسمان صدای هلهله ملائک و شادکامی زمینی‌یان را می‌شنود، میراث‌دار گنجینه علم امام ششم، مردی بود که صبر و شکیبایی در پای او به‌زانو درمی‌آید و هرگز روزگار خشم او را به چشم ندید.

رئیس هیئت‌امامی امامزاده سید محمدابراهیم (ع) افزود: امام هفتم شیعیان جهان سال‌هایی که چون شیر در زنجیر، زندان‌های بنی‌عباس در خویش می‌فشردنش، حتی درودیوارهای زندان، از تقوای او مؤمن شدند و زندانیان در پرتو آفتاب وجودش به نرم‌خویی و مهر گراییدند و خلیفه بنی‌عباس به ستوه آمده بود.

سید محمدهادی آیت الهی بیان داشت: امامزاده سید محمدابراهیم (ع) مدیریت کل بنیاد مسکن استان فارس:

شاخص‌های خدمات توسعه روستایی در فارس فراتر از متوسط کشور است

درخشان و قابل توجه است گفت: بدون شک اقدامات و فعالیت‌های انجام شده مروهون زحمات و تلاش صادقانه بزرگ‌مردان و زنانی است که در نقاط مختلف استان فارس به خدمت مشغول‌اند.

زمانی با ارائه آماری از عملکرد بنیاد مسکن از سال ۹۲ تاکنون گفت: از ابتدای سال ۹۲ تاکنون بیش از ۲ هزار و ۷۶۴ طرح عمرانی در روستاهای فارس در قالب طرح هادی اجراشده است، شاخص تهیه طرح‌های هادی در کشور حدود ۹۶ درصد و این شاخص در استان فارس ۱۰۰ درصد است.

وی اضافه کرد: اعتبارات هزینه شده برای اجرای طرح‌های هادی در سال‌های یادشده نیز حدود دو هزار و ۴۱۲ میلیارد ریال برآورد شده است.

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس افزود: درزمینه صدور اسناد مالکیت در این مدت بیش از ۵۰ هزار سند در روستاها و بیش از ۲۵ هزار سند در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر در استان فارس صادرشده است که خود گواه بر شکل‌گیری روند توسعه خدمات است.

زمانی به واگذاری اراضی به‌عنوان عاملی برای ایجاد انگیزه در ماندگاری روستاییان و کاهش مهاجرت‌ها اشاره کرد و گفت: در این مدت بیش از ۱۹ هزار و ۸۰۰ قطعه و از ابتدا تاکنون بیش از ۸۹ هزار و ۲۰۰ قطعه زمین در مناطق روستایی تفکیک و به متقاضیان واگذار شده است، واگذاری اراضی تأثیر قابل‌توجهی در کاهش مهاجرت‌ها دارد.

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس ادامه داد: بنیاد مسکن با اجرای طرح‌های مقاوم‌سازی مناطق آسیب‌دیده در روستاها و ترمیم بافت‌های

توسعه روستایی و همچنین فعالیت‌های عمرانی و محرومیت‌زدایی

به انجام نرمش سبک صبح گاهی خواهند پرداخت.

نباتی افزود: این مراسم با همکاری سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، مدیریت درمان تأمین اجتماعی و کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی فارس برگزار می‌شود و بازنشستگان با حضور پزشکان به انجام حرکت‌های ورزشی سبک می‌پردازند.

وی اظهار داشت: علاقه‌مندان می‌توانند جهت شرکت در این برنامه رأس ساعت ۶:۳۰ صبح تاریخ فوق از در اصلی باغ جنت که در بلوار امیرکبیر است شرکت نمایند.

مدیرکل تأمین اجتماعی فارس خاطرنشان کرد: در این برنامه و پس از حرکات ورزشی جوایز ارزنده‌ای همچون ۱۵ سفر زیارتی به مشهد مقدس و ۳۰ جایزه نقدی دیگر به‌عیدقرعه به مستمری‌بگیران حاضر در برنامه اهدا خواهد شد.

نباتی از برگزاری مراسم تجلیل از مستمری‌بگیران نمونه نیز خبر داد و گفت: در پایان مراسم پیاده‌روی از بازنشستگان و مستری‌بگیران نمونه استان فارس با حضور مسئولین نیز قدردانی خواهد شد.

آئین تودیع و معارفه سرپرست مرکز آموزش درمانی «شهدای خلیج‌فارس» بوشهر، برگزار شد و از سوی

دکتر سعید کشمیری رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر دکتر عاطفه اسفندیاری به‌عنوان سرپرست مرکز آموزشی درمانی شهدای خلیج‌فارس بوشهر منصوب گردید.

خبرنگار و عکاس/ نصرالله پناهی: دکتر عاطفه اسفندیاری دارای دکترای PHD در رشته سیاست‌گذاری سلامت از دانشگاه علوم پزشکی تهران و دارای سوابق در دانشکده‌های شیراز- کرمان- بوشهر و عضو هیئت‌علمی و استادیار دانشگاه و

سن مناسب شروع آموزش به کودکان



بچه‌ها گرفته و به آنها آموزش داده شود؛ بلکه منظور فراهم کردن فضایی برای رشد خلاقیت بچه‌ها ازجمله نقاشی است. حتی بدون کلاس هم‌خانواده‌ها می‌توانند این فضا را در خانه در اختیار بچه‌ها قرار دهند. بهتر است زیر ۳سالگی بچه‌ها از گواش، آبرنگ و مداد شمعی برای نقاشی استفاده کنند و از چهار، پنج‌سالگی به بعد خوب است که از مداد رنگی استفاده شود. کافی است یک کاغذ در اختیار بچه‌ها قرار دهید تا هر آنچه ذهنشان است روی کاغذ بیاید.

صفحه
۴
شماره
۲۳۲۳
سال
یست و چهارم

خبر



برگزاری جشن ولادت امام موسی کاظم (ع) در امامزاده ابراهیم (ع) شیراز

فرزند بلافضل موسی بن جعفر (ع) شب‌های چهارشنبه هر هفته میزبان بسیاری از زائرین و مجاورین از سراسر کشور است و در مناسبت‌های مختلف ایام سوگواری‌ها و اعیاد عاشقان بسیاری به زیارت این امامزاده واجب‌التعظیم و واجب‌التکریم می‌آیند.

وی در پایان افزود: حجت‌الاسلام‌والمسلمین لطف‌الله دژکام نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز عقیده بسیاری به این امامزاده دارند و در همین یک ماه گذشته تاکنون دوبرتبه به زیارت امامزاده سید محمدابراهیم (ع) مشرف شده‌اند و بعد از حضرت احمد بن موسی (ع)، حضرت سیدمیرمحمد (ع) و حضرت سید علاءالدین حسین (ع) فرزندان امام هفتم شیعیان جهان این امامزاده را برای زیارت برمی‌گزینند.

شایان‌ذکر است زیارتگاه این امامزاده در بلوار سیبویه جنوبی‌ترین نقطه شیراز در بافت قدیم قرارگرفته است و علاقه‌مندان بسیاری هرروز خصوصاً شب‌های چهارشنبه را میزبانی می‌کند.

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس:

شاخص‌های خدمات توسعه روستایی در فارس فراتر از متوسط کشور است



فرسوده تحول جدی در مقاوم‌سازی این مناطق به وجود آورده است از سال ۹۲ تاکنون در ۵۱ هزار و ۶۱۹ واحد روستایی با استفاده از تسهیلات و تخصیص اعتبارات طرح‌های مقاوم‌سازی اجرا شده است، این میزان از ابتدا تاکنون بالغ‌بر ۲۲۶ هزار و ۹۰۰ واحد است.

زمانی افزود: مبالغی که به‌عنوان تسهیلات کم‌بهره برای مقاوم‌سازی مناطق روستایی اختصاص‌یافته نیز از سال ۹۲ تاکنون بالغ‌بر ۷ هزار و ۲۲۴ میلیارد ریال است، بیش از ۵۴ درصد از خانوارهای روستایی تاکنون از این تسهیلات استفاده کرده‌اند.

در حکمی از سوی دکتر کشمیری رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر؛

دکتر عاطفه اسفندیاری به سمت سرپرست مرکز آموزش درمانی شهدای خلیج‌فارس بوشهر منصوب گردید



در جهت ارتقای کیفیت آموزشی و درمانی بیمارستان برداریم.

در حاشیه مراسم معارفه عاطفه اسفندیای که فرزند سرهنگ نیروی هوایی ارتش محمد اسفندیاری از یادگاران دوران دفاع مقدس است به خبرنگار ما گفت: کیفیت خدمات درمانی در بزرگ‌ترین بیمارستان استان بوشهر بهبود می‌یابد. همچنین سعید کشمیری رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر عاطفه اسفندیاری را با حفظ سمت، به سمت رئیس بیمارستان قلب شهدای خلیج‌فارس بوشهر منصوب کرد.

عهده‌دار مسئولیت سرپرست مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی دانشگاه معاونت آموزشی در کارنامه خود دارد.

عاطفه اسفندیاری سرپرست مرکز آموزشی درمانی شهدای خلیج‌فارس بوشهر گفت: کیفیت ارائه خدمات درمانی در بیمارستان شهدای خلیج‌فارس به‌عنوان بزرگ‌ترین مرکز درمانی این استان افزایش می‌یابد

و تلاش می‌کیم تا از تجهیزات و امکانات موجود نهایت استفاده را برده و امیدواریم بتوانیم با یاری خداوند متعال و بهره‌گیری از خرد جمعی و تلاش‌های تیمی همه کارکنان و همکاران بتوانیم گام‌های مثبتی

اگر بچه‌هایی درزمینه نقاشی ضعف دارند و مهارت‌های دست‌ورزی آنها ضعیف است، می‌توان آنها را در کلاس نقاشی ثبت‌نام کرد تا مهارت‌های دست‌ورزی آنها قوی شود. وقتی دست قوی شد، مداد گرفتن در دست قوی و کشیدن نقاشی راحت‌تر می‌شود.

نکته بسیار مهم در شکوفایی استعداد نقاشی کودک این است که نقاشی را در فضایی انجام دهد که هیچ‌گونه استرسی از سوی والدین به او وارد نشود. اگر مادر هم استرس داشته باشد که کودک دیوارها را کیف کند یا روی میز خط بکشد سبب گریز کودک از نقاشی می‌شود. اجازه دهید کودک در مکانی خاص که کیف شدن آن مهم نیست نقاشی کند. در این صورت کودک بدون هیچ استرسی توانایی و خلاقیت خود را در نقاشی بروز می‌دهد.

آموزش موسیقی به کودکان

موسیقی درواقع یک‌زبان است که الفبای خاص خود را دارد. آموزش موسیقی به کودکان سبب حساس شدن گوش می‌شود و شنوایی‌شان را تقویت می‌کند.

در ضمن بر هوش و احساسات آنها هم تأثیر می‌گذارد و سبب شکوفایی در آینده‌ای نزدیک می‌شود. آموزش موسیقی را باید دیرتر شروع کرد. البته سن آغاز آموزش موسیقی به ابزاری که قرار است آموزش داده شود بستگی دارد ولی به‌طور میانگین گفته می‌شود ۵ سالگی سن مناسبی است.

برای اینکه بفهمید کودکان به چه نوع ابزاری علاقه‌مند است، او را به یک مغازه ابزار موسیقی ببرید و اجازه بدهید تمامی صداها را بشنود یا در خانه برای او انواع موسیقی را پخش و به عکس‌العمل او دقت کنید. البته باز هم نمی‌توان فهمید کودک به چه ابزاری علاقه دارد و ممکن است طی روند آموزش ابزار موسیقی خود را تغییر دهد.

جز ابزارهایی که نفس می‌خواهند مانند فلوت و ساکسیفون، نواختن باقی ابزارها را می‌توان از سن پایین به کودک آموزش داد. مثلاً ویولن از ۶ سالگی، آکاردئون از ۷سالگی، گیتار از ۷ تا ۸ سالگی، پیانو از ۷ سالگی و شیپور و ساکسیفون را می‌توان از ۹ تا ۱۰ سالگی به کودک آموزش داد اما بهتر است از ۳ تا ۵ سالگی اجازه بدهید گوش کودک با موسیقی آشنا شود.

آموزش موسیقی به کودکان

یکی از رشته‌های ورزشی مناسب برای سن پایین در کودکان ژیمناستیک است که مهارت‌ها و هماهنگی‌های حرکتی آنها را تقویت می‌کند. در بسیاری از مهدها و باشگاه‌ها این کلاس‌ها دایر است و شما می‌توانید از سن ۴ سالگی فرزندتان را در این کلاس‌ها ثبت‌نام کنید.